bűvölték el, főképpen pedig Andreas Boborany híres kertje: 

„Szokás szerint ma is már fél hat órakor fent voltam, és bejártam a tör­
vényszék előtt álló kis parkot. Nagyon öreg hársfák állják körül ezt a kertet, 
és ép, erőteljes valamennyi. A hűvös, fényes reggeli órában megolvastam 
ezeket a hársfákat - 119-en vannak! Száztizenkilenc hársfa egy társaságban 
nem mindennapi látvány - és van közöttük apró levelű is, ezek a tömöt-
tebbek, a kisebbek. A reggeli séta után a világi dolgomat végeztem - az­
tán valahogyan délután lett, és öt óra után meglátogattam a Boborany híres 
parkját, virágoskertjét.